FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL 12/2016

CLASSIFICAÇÃO

O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, no uso de suas atribuições, torna

pública a CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Funções Administrativas, conforme Edital nº

12/2016.

EMPREGO: ELETRICISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. PORT MAT ESP

1º 003 Anderson Stafuzza 42.275.872-3 6,00 9,00 11,00 26,00

2º 033 Hed Carlos Netto 47.711.645-0 6,00 10,00 9,00 25,00

3º 087 Dione Vega Da Cruz 34.468.653-X 7,00 7,00 10,00 24,00

4º 091 Joel Alves de Andrade  21.945.221 4,00 7,00 11,00 22,00

5º 074 Mario Sadao Okabayashi 11.923.677 6,00 8,00 6,00 20,00

6º 102 Humberto Caetano Scramin 48.828.504-5 6,00 8,00 6,00 20,00

7º 031 Daniel Aparecido Deamo 52.382.177-3 6,00 9,00 5,00 20,00

        EMPREGO: ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE

PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. PORT MAT ESP

1º 032 Daniele Cristina da Silva 49.718.507-6 6,00 8,00 9,00 23,00

2º 002 Sandra Nogueira dos Santos 33.990.418-5 6,00 7,00 9,00 22,00

3º 041 Wesley do Nascimento Marques 48.293.374-4 4,00 8,00 9,00 21,00

EMPREGO: FARMACÊUTICO

PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. PORT MAT ESP

1º 057 Ana Beatriz Rosário Bonancim 47.803.246-8 7,00 5,00 11,00 23,00
2º 063 Bruna Ferreira Claudiano 40.374.879-3 5,00 6,00 11,00 22,00
3º 083 Daniela Guerra 48.809.675-3 5,00 7,00 9,00 21,00
4º 103 Renata Detomini Morandi  32.330.590-8 4,00 6,00 10,00 20,00

EMPREGO: OPERADOR DE GRAVAÇÃO DE RÁDIO

PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. PORT MAT ESP

1º 062 Rafael Russafa Miguel 44.569.301-0 5,00 7,00 16,00 28,00
2º 009 Eliene Carvalho dos Santos Castanharo 48.425.670-1 4,00 8,00 16,00 28,00
3º 051 Rafael Augusto Gomes Meirelles 44.569.332-0 5,00 10,00 13,00 28,00
4º 019 Marco Aurelio Dos Santos Atilio  43.349.061-5 6,00 7,00 14,00 27,00
5º 064 Flávio Augusto Rodrigues Lorejan 45.653.858-6 5,00 8,00 13,00 26,00
6º 056 Débora de Oliveira 41.572.854-X 4,00 5,00 14,00 23,00
7º 027 Alex Tiossi Fiuzo 48.310.387-1 5,00 5,00 13,00 23,00
8º 094 Victor Hugo Molina Nery 49.749.488-7 5,00 5,00 13,00 23,00
9º 015 Kaio Augusto de Toledo Cardin 49.749.444-9 3,00 3,00 16,00 22,00

10º 090 Fabrício Nery Bonassa 29.402.421-9 5,00 2,00 14,00 21,00
11º 072 Sara Carolina Mori Auresco 52.382.769-6 6,00 5,00 10,00 21,00
12º 096 Janaina dos Santos Costa 46.671.432-4 5,00 7,00 9,00 21,00
13º 086 Rafael Baraldi Sylvestrino 44.568.142-1 6,00 2,00 12,00 20,00
14º 092 Daniela Oliveira Ferreira Guerra 36.548.039-3 4,00 5,00 11,00 20,00
15º 046 Tais dos Santos Amaral 49.709.045-4 5,00 5,00 10,00 20,00
16º 053 Antonio Candido Ribeiro 50.423.898-x 4,00 7,00 9,00 20,00

EMPREGO: PUBLICITÁRIO

PONTUAÇÃO

TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. PORT MAT ESP
1º 101 Anderson Aparecido dos Santos Pedro 46.928.758-5 5,00 3,00 14,00 22,00
2º 034 Fabio Peretti Guimarães 48.953.647-5 6,00 5,00 11,00 22,00
3º 104 Lucas João Braga 34.468.545-7 5,00 3,00 13,00 21,00
4º 079 Jhonas Davi Zago Pires 40.600.529-1 4,00 5,00 12,00 21,00
5º 099 Vitor Silva Vicente 49.751.101-0 4,00 7,00 10,00 21,00
6º 093 Gabriel Silva Rocha 49.706.338-4 3,00 6,00 11,00 20,00
7º 059 Hebert Luiz Ferreira Bufon 28.772.261-2 6,00 4,00 10,00 20,00

Adamantina, 26 de abril de 2016

Prof. Dr. Marcio Cardim
Diretor Geral